
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ                                                                                      Οινούσσες: 28-03-2024 
∆ΗΜΟΣ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ                                                                         Αρ.Πρωτ.: 967 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  : 44 /2024 
 

Ο Δήμαρχος Οινουσσών 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 54 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),  
2. Το από 26/2/2024  πρακτικό ορκωμοσίας της νέας δημοτικής αρχής 
3. Την με αριθ. πρωτ. : 958 /27-3-2024  αίτηση - δήλωση παραίτησης του κ. Ντούσλαζη 

Χρυσοβαλάντη από το αξίωμα του δημοτικού συμβούλου 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Α. Αποδέχεται την παραίτηση του Ντούσλαζη Χρυσοβαλάντη του Αναστασίου από το αξίωμα του 
δημοτικού συμβούλου, για τους λόγους που αναφέρονται στην δήλωσή του. 
 
 
Β. Η Παρούσα  να αναρτηθεί στη Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
 

 
Ο Δήμαρχος Οινουσσών 

 
 
 

Γεώργιος Στ. Δανιήλ  
 


